

ESTADO DO MARANHÃO

resino da Reconstrução PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

AVENIDA ELIAS HAIKEL, S/N, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIT CNPJ N° 06.189.344/0001-77

AUTUAÇÃO DO PROCESSO

No dia 06 de março de 2020, autuo este processo administrativo que deu origem ao presente processo licitatório nas condições abaixo:

DA LICITAÇÃO

Processo Administrativo n. º 0250/2020.

Licitação n. º 011/2020.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP.

Tipo: menor preço por item.

Requisitante:

Secretaria Municipal de Finanças;

Secretaria Municipal de Educação;

Secretaria Municipal de Saúde;

Secretaria Municipal de Assistência Social.

DO OBJETO DA LICITAÇÃO

Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Material Permanente para atender as necessidades das diversas secretárias vinculadas a Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA.

ESTIMATIVA DO VALOR

R\$ 3.743.202,33 (Três milhões, setecentos e quarenta e três mil, duzentos e dois reais e trinta e três centavos).

Pindaré-Mirim/MA, 06 de março de 2020.

Fabiano de desus Barbosa Ferreira

Pregociro Oficial